2025 年 8 月 4 日

KIX-ITM カード会員様各位

関西エアポート株式会社

【お知らせ】

フライトポイント交換特典「minapita ギフト券」提供終了のお知らせ

いつも関西国際空港・大阪国際空港をご利用賜りありがとうございます。

このたび関西国際空港では、2025 年 9 月 30 日をもちまして、「KIX-ITM カード」のフライトポイント特

典としての交換、空港内の対象店舗およびホテル日航関西空港における「minapita ギフト券」の取扱を

終了させていただくことになりました。これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。

■ 取扱・交換終了日

2025 年 9 月 30 日（火）

※在庫が無くなり次第、フライトポイント交換特典は前倒しで終了となる場合があります。

■ 取扱対象施設

・関西国際空港内の対象店舗

・ホテル日航関西空港

■ 終了内容

・「KIX-ITM カード」フライトポイントによる「minapita ギフト券」への特典交換

・対象施設での「minapita ギフト券」によるお支払い

フライトポイント特典「minapita ギフト券」との引換は、引換券の有効期限にかかわらず、2025 年 9

月 30日（火）までにお済ませください。

引き続き、KIX-ITM カードをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

＜お問い合わせ先＞

KIX-ITM カードコールセンター

TEL: 072-455-2092 （09:00～17:00 年中無休）